

À UTILISER DANS LE CADRE D'UNE ALIMENTATION VARIÉE ET ÉQUILIBRÉE ET D'UN MODE DE VIE SAIN. À CONSERVER AU SEC, À L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE LA LUMIÈRE. CE PRODUIT A ÉTÉ DÉVELOPPÉ ET FABRIQUÉ CONFORMÉMENT AUX EXIGENCES DE LA NORME NF EN 17444 À LA DATE DE PRODUCTION DU LOT. PRODUIT FABRIQUÉ DANS UN ATELIER UTILISANT DES ALLERGÈNES (LAIT, ŒUFS, CÉRÉALES, SOJA, POISSON, MOLLUSQUES ET CRUSTACÉS). TO BE USED AS PART OF A BALANCED AND DIVERSIFIED DIET AND A HEALTHY LIFESTYLE. STORE IN A DRY PLACE, AWAY FROM HEAT AND LIGHT. THIS PRODUCT HAS BEEN DEVELOPED AND MANUFACTURED IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENTS OF STANDARD NF EN 17444 ON THE DATE OF PRODUCTION OF THE BATCH. MANUFACTURED PRODUCT IN A FACTORY USING ALLERGENS (MILK, EGG, CEREALS, SOY, FISH, MOLLUSCS AND CRUSTACEANS). V1

Ingrédients: Crème de riz complet (Oryza Sativa L.) en poudre biologique (92%), cacao maigre en poudre biologique (7%), arômes (1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout.
Ingredients: Organic whole grain rice (Oryza Sativa L.) powder (92%), organic lean cocoa powder (7%), flavors (1%), sweetener: sucralose... and that's it.

La crème de riz en poudre Nutrimuscle est produite à partir de riz complet précuit à la vapeur, séché et broyé en une fine poudre. C'est une bonne alternative sans gluten à la farine de blé ou la farine d'avoine. Faible teneur en sucres et en matières grasses, cette préparation à base de riz est idéale pour préparer un petit déjeuner complet en un instant. Nutrimuscle cream of rice powder is made from wholegrain rice that has been pre-cooked in steam, dried and ground into a fine powder. It's a good gluten-free alternative to wheat flour or oat flour. Low in sugar and fat, this rice-based preparation is ideal for preparing a complete breakfast in an instant.

Conseils d'utilisation: Mélanger 40g (environ deux doseurs) dans votre boisson protéinée. Vous pouvez également en consommer à tout moment de la journée, entre les repas ou dans vos recettes de cuisine. **Dosage:** Mix 40g (about two scoops) in your protein drink. You can also use it at any time of the day, between meals or in your cooking recipes.

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	%AR* RI*	40 G
ÉNERGIE ENERGY	1542 kJ 364 kcal	18 %	617 kJ 146 kcal
MATIÈRES GRASSES FAT	3 g	4 %	1,2 g
DONT ACIDES GRAS SATURÉS OF WHICH SATURATES	0,9 g	5 %	0,4 g
GLUCIDES CARBOHYDRATE	74,2 g	29 %	29,7 g
DONT SUCRES OF WHICH SUGARS	1,3 g	2 %	0,5 g
FIBRES FIBRES	4 g		1,6 g
PROTÉINES PROTEIN	8,3 g	8 %	3,3 g
SEL SALT	0,01 g	0 %	< 0,01 g

ANTI-DOPAGE - Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot.



Check it!

N° DE LOT ET À CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE AVANT FIN: VOIR SUR LA BOÎTE.
BATCH N° AND BEST BEFORE END: SEE THE PACKAGING.

FORMAT: MM / AAAA (MM / YYYY)

POIDS NET
NET WEIGHT

1,7KG

*AR: APPORTS DE RÉFÉRENCE POUR UN ADULTE-TYPE (8400KJ / 2000KCAL).
RI: REFERENCE INTAKE FOR AN AVERAGE ADULT (8400KJ / 2000KCAL).



Chocolat | Chocolate

Cream of Rice

1,7 kilogramme | kilogram

42 portions | servings

